各　位

平成23年5月30日

　　会  社  名 東京ラヂエーター製造株式会社

　　代表者名 取締役社長　　　　原　口　史　郎

（コード番号7235　　東証2部）

　　問合せ先 総務部・企画管理部担当執行役員

総務部長　　　　　　村　田　　　敬

(TEL.0466-87-1231)

　　　　　　　　　　　　　 　　　　監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件異動は平成23年6月29日開催予定の第107回定時株主総会にて正式決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者

　監査役（非常勤・社外監査役・独立役員） 伊
い

　藤
とう

　隆
たか

　治
はる

（現　ジェンザイム・ジャパン株式会社　財務経理本部長）

　監査役（非常勤・社外監査役） 佐
さ

　藤
とう

　伸
しん

　悟
ご

（現　カルソニックカンセイ株式会社　顧問）

２．退任予定監査役

　監査役（非常勤・社外監査役） 中
なか

　西
にし

　敬
けい

　二
じ

　監査役（非常勤・社外監査役） 宇
う

　野
の

　芳
よし

　晴
はる

以　上